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Первенство школы "Невская волна" 2018
Невская волна

Санкт-Пербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.1.1

Егор Степанов (2007) -- Невская Волна  1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 34,40 34,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 5,0 6,0 6,5 6,0   18,0 32,40 66,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 101,00  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0   20,5 43,05 144,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5   19,0 39,90 183,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 227,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 40,60 267,75  Из задней стойки 2½ оборота назад

303C 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 39,00 306,75  Из передней стойки 1½ оборота назад

405C 3 2,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 45,90 352,65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,1619,4Сумма KT:

Федор Дмитриев (2007) -- Невская волна  2

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 79,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 38,70 117,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 35,15 152,90  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 5,0 5,0   17,0 35,70 188,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 28,80 217,40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 52,65 270,05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2,0 4,0 5,5 4,5 5,5 4,5   14,5 29,00 299,05  Из передней стойки 1½ оборота назад

205C 3 2,8 4,5 5,5 4,0 4,5 5,5   14,5 40,60 339,65  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7,405,9119,4Сумма KT:

Егор Соболев (2010) -- Невская волна  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 27,90 61,50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 95,70  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 3 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 30,60 126,30  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 37,80 164,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 34,80 198,90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 234,10  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 31,00 265,10  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 3 2,1 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 295,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7,005,6117,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Иван Клюсс (2005) -- Невская волна  4

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 29,60 29,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 52,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5   18,5 33,30 85,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 34,20 119,50  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 38,00 157,50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 3 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 38,50 196,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 32,30 228,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2,2 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 25,30 253,60  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 3,0 4,5 3,0 4,0 3,5   10,5 21,00 274,60  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,305,3917,0Сумма KT:

Илларион Деликатный (2008) -- Невская волна  5

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 27,30 58,50  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 89,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 5,5 4,5   13,0 23,40 112,50  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 30,00 142,50  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 5,5 7,0   18,5 38,85 181,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 214,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2,2 4,5 5,0 4,5 5,5 5,5   15,0 33,00 247,35  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 3,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 272,35  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,3717,0Сумма KT:

Константин Николаев (2007) -- Невская Волна  6

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 29,60 29,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 22,50 52,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,0 6,0 5,0 5,0 6,0   16,0 30,40 82,50  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 25,90 108,40  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 138,40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 27,50 165,90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 204,40  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 27,00 231,40  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 271,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6,305,3117,2Сумма KT:

Ярослав Кононов (2007) -- Невская волна  7

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 28,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 52,60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 83,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 109,80  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 142,80  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 3 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 37,40 180,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 214,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 241,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 22,00 263,45  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5,905,2616,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алексей Кавалеров (2007) -- Невская волна  8

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1,4 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 23,10 51,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 33,30 85,20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 23,75 108,95  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 2,0 2,0 2,0 3,0 3,0   7,0 14,70 123,65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 3 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 155,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 31,50 187,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2,2 2,0 3,5 3,5 3,0 2,5   9,0 19,80 206,85  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 4,0 5,5 4,5 5,0 4,5   14,0 28,00 234,85  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,204,6217,3Сумма KT:

Федор Цибин (2007) -- Невская волна  9

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1,4 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 18,90 45,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1,7 3,5 4,0 3,0 4,0 4,0   11,5 19,55 65,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 32,40 97,85  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 3,0 3,0 3,0 4,0 2,0   9,0 18,90 116,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 145,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 26,60 172,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1,9 4,0 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 20,90 193,05  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 225,05  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,104,7215,9Сумма KT:

Егор Быков (2008) -- Невская волна / Невская Волна  10

103B 3 1,6 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5   14,5 26,10 50,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,0 4,0 5,0 5,0 6,5   15,0 28,50 78,60  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 3 1,4 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 20,30 98,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 25,20 124,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 3 2,2 3,0 3,0 3,5 4,0 3,0   9,5 20,90 145,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 29,45 174,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2,0 2,0 3,0 2,5 2,5 2,0   7,0 14,00 188,45  Из передней стойки 1½ оборота назад

403C 3 1,9 6,0 5,5 6,0 4,5 6,0   17,5 33,25 221,70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5,604,4416,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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